
ООО «ПРОФБУХ» 
ИНН 7719788175 КПП 504101001 ОГРН 1117746700686 

143960, Московская область, г. Реутов, ул. Победы д.9, пом.5, офис 404 
 

ПРИКАЗ № 11/25/24-5 

г. Реутов                                                                                                   «25» ноября 2024 года 

 
«Об утверждении стоимости обучения по образовательным услугам в  

2024/2025 учебном году» 
 
В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Правилами оказания платных 
образовательных услуг, утвержденными Постановлением Правительства Российской 
Федерации № от 15 сентября 2020 года № 1441 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в 2024/2025 учебном году 
(приложение 1). 

2. Обеспечить размещение приказа на сайте Организации с целью информирования 
потенциальных потребителей о платных дополнительных услугах, оказываемых 
Организацией. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Генеральный директор 
ООО «ПРОФБУХ»                                        П.В. Шерстнев                                                                                                                             
 

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 09.12.2024

владелец

серийный номер
срок действия

ООО "ПРОФБУХ"
ШЕРСТНЕВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

11.03.2024 - 11.06.2025
430BAB33C7E91A3DB4E83179B7E285A8CE6ECA09



Приложение № 1 к приказу  
от 25 ноября 2024 г. № 11/25/24-5  

 
 

Наименование образовательной 
программы 

Форма обучения 
Учебный год 
поступления 

Стоимость обучения 

Базовый практический онлайн-курс по работе в 
1С:ЗУП 3. 

 
дистанционная 

2024 34 900,00 

Продвинутый практический онлайн-курс по 
работе в 1С:ЗУП 3.1 

 
дистанционная 

2024 49 900,00 

Экспертный (VIP) онлайн-курс по работе в 
1С:ЗУП 3.1 

дистанционная 2024 34 900,00 

Базовый и Продвинутый практический онлайн-
курс по работе в 1С:ЗУП 3.1 

 
дистанционная 

 
2024 

 
69 900,00 

Продвинутый и Экспертный (VIP) практический 
онлайн-курс по работе в 1С:ЗУП 3.1 

 
дистанционная 

 
2024 

 
69 900,00 

Базовый, Продвинутый и Экспертный (VIP) 
практический онлайн-курс по работе в 1С:ЗУП 
3.1 

 
дистанционная 

 
2024 

 
79 900,00 

Онлайн-курс Бухгалтерский и налоговый учет от 
А до Я (ОСНО) 

 
дистанционная 

 
2024 

 
34 900,00 

Онлайн-курс Бухгалтерский и налоговый учет от 
А до Я (ОСНО), 1-10 модуль 

 
дистанционная 

 
2024 

 
17 900,00 

Онлайн-курс Бухгалтерский и налоговый учет от 
А до Я (ОСНО), 11-20 модуль 

 
дистанционная 

 
2024 

 
17 900,00 

Онлайн-курс Бухгалтерский и налоговый учет от 
А до Я (УСН) 

 
дистанционная 

 
2024 

 
34 900,00 

Онлайн-курс Бухгалтерский и налоговый учет от 
А до Я (УСН), 1-10 модуль 

 
дистанционная 

 
2024 

 
17 900,00 

Онлайн-курс Бухгалтерский и налоговый учет от 
А до Я (УСН), 11-20 модуль 

 
дистанционная 

 
2024 

 
17 900,00 

Документ подписан квалифицированной
электронной подписью 09.12.2024

владелец

серийный номер
срок действия

ООО "ПРОФБУХ"
ШЕРСТНЕВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

11.03.2024 - 11.06.2025
430BAB33C7E91A3DB4E83179B7E285A8CE6ECA09


